
Statistika par projektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 

4.kārtā iesniegtajiem projektu iesniegumiem 
 

1. Rīcībā pieejamā finansējuma attiecība pret publiski pieprasītā finansējuma apmēru. 
 

 

1. attēls. Pieejamā finansējuma attiecība pret pieprasītā finansējuma apmēru. 

 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

2.2.rīcībā KOPĀ 2.kārtā

156477,44
156477,44

194739,83 194739,83

PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA ATTIECĪBA PRET 

PIEPRASĪTĀ FINANSĒJUMA APMĒRU

pieejamais finansējums, EUR pieprasītais finansējums, EUR



2. Projektu sadalījums pēc īstenošanas teritorijas. 

 

2.attēls. Projektu sadalījums rīcībās pēc teritorijas. 

 

 

0 1 2 3 4

Viļāni (pils.)

Gaigalavas pag.

Kaunatas pag.

Čornajas pag.

Feimaņu pag.

Nautrēnu pag.

Maltas pag.

Dekšāres pag.

Silmalas pag.

Vērēmu pag

Bērzgales pag.

Pušas pag.

Lūznavas pag.

Dricānu pag.

Griškānu pag.

Sakstagala pag.

Ozolaines pag.

Lendžu pag.

Rikavas pag.

Mākoņkalna pag.

Ilzeskalna pag.

Nagļu pag.

Strūžānu pag.

4. KĀRTĀ IESNIEGTIE PROJEKTI PĒC 

ĪSTENOŠANAS VIETAS



3. Projekti pēc iesniedzēju juridiskā statusa un juridiskās formas. 
 

 

3.attēls. Projekti pēc iesniedzēju pēc juridiskā statusa un formas.

pašvaldības

58%

biedrības

42%

PROJEKTI PĒC IESNIEDZĒJU JURIDISKĀ STATUSA UN FORMAS

pašvaldības biedrības



4. Projektu iesniegumu sadalījums pēc pieprasītā finansējuma apjoma. 
 

 

4.attēls. Projekti pēc pieprasītā publiskā finansējuma apjoma. 

3

16

3

11

2

0

3

00

2

4

6

8

10

12

14

16

18

6300 EUR 6000-6299 EUR 5000-5999 EUR 4000-4999 EUR 3000-3999 EUR 2000-2999 EUR 1000-1999 EUR 0-999 EUR

PROJEKTI PĒC PIEPRASĪTĀ PUBLISKĀ FINANSĒJUMA APJOMA

Projektu skaits



5. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām. 
 

 

5.attēls. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām 

tērpu komplektu iegāde

26%

pamatlīdzekļi sporta, rotaļu un 

atpūtas aktivitātēm

26%
mūzikas instrumentu iegāde

5%

kultūras namu aprīkojums 

(apskaņošana, apgaismojums, 

projektors, krēsli u.c.)

22%

informācijas zīmes

2%

pamatlīdzekļi rokdarbiem 

(šujmašīnas, printeri, 

gravēšanas iekārtas u.c.)

2%

videoapstrādes aprīkojums

2%

citi

2%

mācību izmaksas

2%

personāla ataglogums

5%

vispārējās izmaksas

4% sabiedrisko attiecību izmaksas

2%


